L’IBAVI es compromet a posar a disposició de la cessionària els immobles que es relacionen 

en la clàusula primera d’aquest conveni en condicions d’habitabilitat. 

Quarta 

Finançament  

4.1. El Consell Insular de Mallorca ha d’aportar mensualment pels cinc habitatges la quantitat 

de 1.482,47 € (mil quatre-cents vuitanta-dos euros amb quaranta-set cèntims) en concepte 

de contraprestació, imposts i despeses exclosos. A continuació es detallen els imports:  

1. P1. Preu mensual: 197,37 €, imposts i despeses exclosos. 

2. P2. Preu mensual: 217,99 €, imposts i despeses exclosos.